effluere et illi qui sunt foris. id est qui adhuc sunt in exilio et illi qui sunt in plateis celestibus hierusalem. Juxta illud Prover. v. Deriuentur fontes tui foras: et in plateis aquas tuas diuide. Quarto est fons perpetuus. Ysa. lvj. Eris quasi fons irriguus: et sic fons aquarum cui non deficit aqua. Amor mundi non est perpetuus: sed cito labitur. quia est aqua cisternae. Jeremie ij. Me dereliquerunt fonte aquae viuae: et foderunt sibi cisternas dissipatas quae continere non valent aquas. Mundus est sic cisterna perforata. quia non habet consolatores veram sed fictam. nec permanentem: sed cito effluet. nec plena: sed vacua. prima Johis secundo Mundo transit et concupiscentia eius. Quinto est fons dulcis et amarus. Sed notandum quod fons oritur amarus: sed per meatus subterraneos dulcoratur. et sic ipsa aqua dulcorata fonti imittitur et potabilis redditur. et sic patet quod fons in principio habet amaritudinem. in medio dulcorationem tandem habet dulcem et potabilem emanationem. Sic beata Virgo Maria de amaro populo iudeorum fuit orta: et cum peccati originali amaritudine generata. sed tamen a spiritu sancto fuit sanctificata et totaliter dulcorata. ita quod postmodum spiritus emisit aquas dulcissimas gratiarum. Juxta illud Judith. x. Fontes amari dulcorati sunt ad bibendum.

Secundo est videndum quales aquas habet ille fons. Aque enim isti fontis sunt valde spirituose. Nam multipliciter habent virtutem. Primo namque habent virtutem refrigerativam. id est valde grate sunt anime sitienti. id est deum desideranti. Prover. xxv. Aquae

frigida anime sitienti. Sed notandum quod aqua fontis in estate est frigida. in hieme vero calida. quia beata Virgo Maria in estate prosperitatis dat aquam frigidam. id est gratiam refrigerantem. ne mens nimis terrenorum affectibus inardescat. In hieme vero aduersitatis dat aquam calidam. id est gratiam inflammantem. ne mens in aduersitatibus passiva a dei amore tepescat. sicut etiam ipsa in aduersitatibus fuit feruentior: quia iuxta crucem stabat. In prosperitate fuit humilior: quia dei ancillam se noiebat. Secundo habet virtutem eleuativam. Johis. iij. Aqua quam ego dabo: fiet in eo fons salientis in vitam eternam. Sed notandum quod aqua quantum descendit: tantum ascendit. sic aqua gratia tantum hominem subleuat ad celestia. quantum ipse descendit despiciendo infima et terrena. Sunt quidam qui retinent minima et superflua et nihil pauperibus largiuntur. Talis erat dives ille qui iduebat purpura et bisso. isti nihil descendunt et ideo nihil ascendunt. Alii sunt qui retinent necessaria et superflua. dant tamen partem superfluum pauperibus de quibus dicit Lucas. xj. Quod superest date elemosinam: et ecce omnia munda sunt vobis. isti partem descendunt: et ideo parum ascendunt. Alii sunt qui dant omnia superflua et retinent tantum necessaria. de quibus dicit Luce. tcio Qui habet duas tunicas: det unam non habenti. Una tunica est necessitatis. alia superfluitatis. Tunica necessitatis est retinenda. superfluitatis vero eroganda. isti multum descendunt: ideo multum ascendunt. Alii sunt qui relinquunt superflua et necessaria. sicut sunt viri perfecti. quemadmodum fuerunt apostoli